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Liste de compatibilité

Consultez réguliérement la liste disponible sur Philips.fr/LEDhomologation

Mise a jour : 10.2024

Applicable dans le(s) pays suivant(s) : France

Modéle du véhicule

ABARTH

500 / 500C / 595 / 595C / 695

500 / 500C / 595 / 595C / 695

ALFA ROMEO

Giulietta

AUDI

A1l

A4, 54

Q3

BMW

1-Serie

1-Serie

R 1200/ R 1250
Série 1

Série 3

Série 3

G 650 Xmoto, G 650 Xchallenge
G 650, G 650 GS
Megamoto

R 1200 /R 1250
X3

CITROEN
Berlingo
Berlingo (3. Gen.)
1

C3 (3. Gen))

Plateforme

312

312 Facelift

940

AZ

8K (B8)

8U, 8U1

F20/F21

F20/F21

GS / GS Adventure

F40

E90 / E91, Facelift

F30/F31

E65X

E650G

RHP2

GS / GS Adventure

F25 Facelift

M59

K9

1.Gen

SX, SY

Année de

production

2007

2015

2013

2015

2011

2011

2011

2014

2012

2019

2008

2015

2006

2010

2006

2004

2014

2014

2018

2005

2016

> 2016

> 2016

> 2018

» 2015

»2018

> 2016

> 2020

> 2013

» 2019

> 2010

» 2015

> 2008

> 2012

> 2017

»2012

> 2014

> 2020

H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)

H7-LED

(11972U60BX2)

H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)

H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)

H4-LED
(11342U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
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E3 2596

E24 5105

E3 2841

E9 11198

E1 3064

E9 6391

E13132

E13999

E4 16103

E9 22265

E4 12663

E14041

E3 2473

E3 2473

E3 2473

E4 16103

E1 3543

E4 9849

E9 16812

E2 04048

E9 16205

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement /
Feu de route

Feu de croisement /
Feu de route

Feu de croisement /
Feu de route

Feu de croisement /
Feu de route

Feu de croisement /
Feu de route

Feu de croisement /
Feu de route

Feu de croisement /
Feu de route

Feu de croisement /
Feu de route

Feu de croisement /
Feu de route

Feu de route /

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Accessoires

requis

Anneau Type K

Anneau Type P

Anneau Type P

CANBus
H7-LED

Anneau Type P

Anneau Type N



C3 Aircross

C3 Picasso

Jumper

DACIA

Dokker (1. Gen.)

Duster (1. Gen.)

Duster (1. Gen.)

Duster (2. Gen.)

Sandero (2. Gen.)

Sandero (3. Gen.)

Spring

Jogger (1. Gen.)

FIAT

500 / 500C

Ducato

Tipo

500 / 500C

FORD

C-MAX (2. Gen.)

C-MAX (ll) / Grand C-Max (11)

Fiesta

Focus

Ka+

Transit (VII)

HONDA

CB 100 R/ CB 100 RA

VFR 1200

VFR 1200

HYUNDAI

i20

i20

2R, 2C

SH

X2/50

SD

SD/HS

Facelift

SR/HM

Pre-facelift

DJF

DBG

DJF

312

X2/50

356

312 Facelift

DXA

DXA Facelift

JHH, JGH (8)

HN (V)

FAB, FBB, FCB, FDD, FED,
FFD

SC60

X/ XD

X/ XD

PB, PBT

PB Facelift, PBT Facelift

2017 »

2009 »

2014 »

2012 »

2010 »

2013 »

2017 »

2016 »

2021 »

2021 »

2021 »

2007 »

2014 »

2016 »

2015 »

2021

2017

2021

2013

2019

2021

2021

2016

2020

2010+ 2015

2015~ 2019

2017 »

2008 »

2014 »

2014 »

2008 »

2012 »

2012 »

2012 »

2012 »

2022

2019

2014

2014

H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)

H4-LED
(11342U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)

H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)

H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)

H4-LED
(11342U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED

(11972U60BX2)

H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
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E9 16527

E12598

E24 6266

E9 14005

E12737

E1 3669

E14583

E9 14210

E19 0055

E8 11379

E19 0055

E3 2596

E24 6266

E9 16020

E24 5105

E9 5897

E9 11678

E4 25168

E8 9147

E4 25890

E9 6892

E3 2711

E4 16019

E4 16019

E13 13518

E13 13498

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de route

Feu de croisement

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement / Feu
de route

Feu de route / Feu de

croisement

Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Anneau Type P

Anneau Type K

Anneau Type K

Anneau Type K

CANBus
H7-LED

Anneau Type K

5)



JEEP

Renegade (1. Gen.)

KAWASAKI

Vulcan S

2650

MERCEDES

Classe B

MERCEDES-BENZ

A-Class

A-Class

B-Class

B-Class

C-Class

C-Class

NISSAN

Juke (1. Gen.)

Micra

OPEL

Astra

Corsa

Corsa

Mokka

Movano

PEUGEOT

2008

208 (2. Gen.)

3008 (1. Gen.)

308 (1. Gen.)

308 (2. Gen.)

308 (2. Gen.)

BU

EN650D, EN650DA2,
EN650JA2, FN650J

ER650H, ER650HA2

W246

W176

W177,V177

W246

W246

W204, 5204, C204

W205, 5205

F15

K13

D Facelift

G1(A)

X2/50

ou/T84

4A/4C

LA/LC

LA/LC

2014

2016

2016

2011 » 2018
2012 » 2018
2018 » 2022
2011 » 2014
2011 » 2014
2011 » 2014
2014 » 2019
2010 » 2014
2014 » 2018
2009 » 2015
2010 » 2014
2014 » 2019
2012 » 2016
2014 » *

2013»2019
2012~ 2015
20132017
2007 > 2015
2013 » 2017
2017 » 2020

H4-LED
(11342U60BX2)

H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)

H7-LED
(11972U60BX2)

H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)

H7-LED
(11972U60BX2)

H7-LED
(11972U60BX2)

H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)

H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)

H7-LED

(11972U60BX2)

H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
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E24 6268

E116321

E4 24914

E13748

E1 3255

E8 9130

E12994

E13748

E12590

E13528

E8 5540

E9 11032

E12820

E9 5969

E26 9047

E13 13562

E24 6266

E9 6898

E9 6551 + E9 6552

E2 13023

E3 2551

E24 6252

E24 6284

Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement /

Feu de route

Anneau Type E

Anneau Type P

Anneau Type E

Anneau Type E

Anneau Type E
CANbus H7-LED

Anneau Type E

Anneau Type P

Anneau Type K
CANbus H7-LED

Anneau Type N
(Feux de route

uniquement)

Anneau Type N

Anneau Type P



Boxer

Partner

PIAGGIO

Beverly

Beverly

RENAULT

Clio (IV)

Clio (IV)

Kadjar

Kangoo (2. Gen.)

Kangoo (2. Gen.)

Megane (3. Gen.)

Megane (Ill)

Trafic (2. Gen.)

Twingo (2. Gen.)

SKODA

Octavia (3. Gen.)

Octavia (3. Gen.)

Octavia (IIl)

SMART

Forfour (2. Gen.)

Fortwo (2. Gen.)

SUZUKI

Swift (4. Gen.)

TOYOTA

Yaris

Yaris

TRIUMPH

Speed Twin

Street Scrambler

Street Twin

X2/50

M59

350 / M69100 / M69200 /
M69300 / M69400
350 / M69100 / M69200 /
M69300 / M69400

RFE

KW

FW

BZ/KZ/Dz

BZ,KZ, DZ, FL

EL-FL-JL

CNO

5E

5E Facelift

5E Facelift

453

453

FZ/NZ

XP13 Ph1

XP13 Ph2

DDO1

DC03, DCO3R

DP03, DPO3R

2014

2002

2010

2010

2012

2016

2015

2008

2013

2008

2014

2001

2007

2012

2016

2016

2014

2014

2013

2011

2014

2018

2018

2018

>

>

2008

*» 2021

2020

2022

2013

2014

2016

2015

2011

2016

2020

2020

2019

2019

2017

2014

2017

H7-LED
(11972U60BX2)
H4-LED

(11342U60BX2)

H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)

H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)

H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)

H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)

H4-LED
(11342U60BX2)

H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)

H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED

(11342U60BX2)
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E24 6266

E4 9849

E13 12536

E13 12536

E13362

E13362

E1 4049

E13 2442

E11 5826

E12538

E13674

E9 5635

E1 2340

E13340

E14337

E14337

E9 11392

E9 11392

E13 12913

E13 13140

E116259

E9 11895

E9 11895

E9 11895

Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement / Feu
de route
Feu de route / Feu de

croisement

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement /

Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Anneau Type P



vw

Beetle

Beetle Cabrio

Golf (7. Gen.)

Golf (7. Gen.)

Golf (IV)

Passat

Passat

Polo (5. Gen.)

Polo (5. Gen.)

Polo (V1)

Sharan (I1)

T5

T5 Facelift

T6 Caravelle, T6 California, T6 Multivan,
T6 Transporter

T6.1 Caravelle, T6.1 California, T6.1
Multivan, T6.1 Transporter

T-Cross (I)

Tiguan (1. Gen.)

Tiguan (1. Gen.)

Tiguan (2. Gen.)

T-Roc (1. Gen.)

Up!

UP! (Facelift)

YAMAHA

MT-07 / MT-07A

MT-07 / MT-07A / MTN-690A / MT-09

MTM690, MTM690D

MTM850, XSR900

XSR700

YZF-R1

YZF-R1

1) Correspond a la fonction de référence d’éclairage du faisceau de route avec la source lumineuse de rechange H7-LED ou H4-LED. LB (Low beam) correspond a Feux de croisement. HB

2) *Correspond a la fin de la production.

16/5C1-5C2

16/8C7-5C8

5G/AU

5G/AU

1

B8/3G (VIII)

B7, Facelift

6R

6R

AW

7N

7Hx

7Hx

7HC, 7THMA, 7J0

7HC, 7HMA, 7J0, Facelift

Facelift

5N

5N Facelift
AD1-BW2
A1l

AA*

AA*
RM17,RM18

RM17, RM18, RN29

RM36, RM37

RN43

RM11, RM12

RN12

2011

2011

2012

2016

1997

2014

2010

2009

2014

2017

2010

2003

2009

2015

2019

2018

2007

2011

2016

2017

2011

2016

2016

2016

2021

2015

2015

2003

2003

2016

2016

2017

2020

2006

2015

2014

2017

2021

2009

2016

2019

2011

2016

2020

2022

2016

2018

2008

H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)

H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H4-LED
(11342U60BX2)
H7-LED
(11972U60BX2)
H7-LED

(11972U60BX2)
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E13203

E13203

E9 6765

E8 8526

E13674

E9 11464

E13058

E12714

E8 6879

E9 16592

E12851

E1 1366

E12707

E1 11760

E9 22767

E9 22186

E12393

E13175

E14116

E9 16552

E13149

E8 8227

E4 17394

E4 17066

E13 8785

E13 8785

E13 8785

E13 8996

E13 8996

Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement

Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /
Feu de route
Feu de croisement /

Feu de route

Feu de croisement

Feu de croisement

Anneau Type D

Anneau Type P

Anneau Type P

Anneau Type P

Anneau Type D

CANBus
H7-LED

CANBus
H7-LED

Anneau Type P

Anneau Type A

Anneau Type E

Anneau Type D



3) L'homologation de la lampe Philips Ultinon Pro6001 / Philips Ultinon Pro6000 LED n'est valable que si celle-ci est installée avec les accessoires Philips appropriés. Veuillez consulter la
liste de compatibilité pour savoir si des accessoires supplémentaires sont nécessaires pour votre véhicule.

4) L'année de production n'est pas pertinente pour I'homologation. Elle sert de moyen d'orientation.

5) Un anneau Type K supplémentaire pourrait étre nécessaire dans certains cas.

6) Adaptateur spécifique supplémentaire nécessaire pour le modéle de projecteur.

7) Resistance de charge additionnelle nécessaire pour le véhicule.
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